АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2013                    № 20
пос. Светлый

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации
сельского поселения Светлый, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах  своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Во исполнение Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы в администрации сельского поселения Светлый, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                       Н.М. Волчихина

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый
от  18 февраля 2013 года  № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации сельского

поселения Светлый,  при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должность муниципальной службы высшей группы,

учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
Заместитель главы поселения.

2. Должность муниципальной службы главной группы,

учреждаемая для:
 1) выполнения функции «руководитель»:
   начальник (заведующий) отдела, службы.
 2) выполнения функции «специалист»:
   секретарь комиссии.

3. Должность муниципальной службы ведущей группы,

учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:
               заведующий сектором.

 4. Должность муниципальной службы старшей группы,
учреждаемая для выполнения функции «специалист», «обеспечивающий
специалист»:
 главный специалист;
          ведущий специалист.

5. Должность муниципальной службы старшей группы,

учреждаемая для выполнения функции «специалист», «обеспечивающий
специалист»:

специалист 1 категории;
специалист 2 категории;
специалист.